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Bilgi Notu: Midilli Kenti – YUNANİSTAN         10.02.2026 

 Midilli (Lesvos) Adası’nın başkenti olan Midilli, 

Yunanistan’ın Kuzey Ege Bölgesi’nde yer almakta olup adanın en 

büyük yerleşimidir. Kent; adanın idari merkezi olmasının yanı 

sıra Kuzey Ege Bölgesi’nin öne çıkan ekonomik, kültürel ve 

eğitim merkezlerinden biridir. Midilli Belediyesi, 2019 yılında 

gerçekleştirilen idari düzenleme kapsamında adanın ikiye 

bölünmesiyle kurulan iki belediyeden biridir. Lesvos Adası’nın güneydoğu kıyısında yer alan 

şehir, yedi tepe üzerine amfitiyatro biçiminde gelişmiş olup yaklaşık 566,7 km²'lik bir alanı 

kapsayan doğal bir liman çevresinde konumlanmaktadır. Yunanistan’da ulusal düzeyde 

gerçekleştirilen en son ve 22 Ekim 2021 tarihini esas alan nüfus sayımına göre, belediyenin 

nüfusu 59.034 kişidir.  

Belediyenin idari yapısı, belediye başkanı ve 

belediye meclisi tarafından yönetilmektedir. Ocak 

2024 itibarıyla belediye başkanlığı görevini 

Panagiotis Christofas yürütmektedir. Midilli 

Belediyesi; Midilli merkez, Agiasos, Gera, 

Loutropoli Thermis ve Plomari gibi stratejik idari 

birimleri bünyesinde barındırır. Yerel yönetim, 

sürdürülebilir kalkınma ilkeleri doğrultusunda 

"Mavi Belediyeler Ağı" (Blue Municipalities 

Network) gibi uluslararası platformlarda yer alarak 

deniz ekosisteminin korunması, çevre dostu ulaşım 

çözümleri ve "Bisiklet Dostu Şehir" sertifikası gibi 

yaşam kalitesini artırmaya yönelik projelere 

odaklanmaktadır. 

Yerel ekonomi; turizm, tarım, uzo imalatı ve deniz ticareti üzerine kuruludur. Adadaki 

yaklaşık 11 milyon zeytin ağacıyla desteklenen zeytinyağı üretimi ve dünyadaki toplam uzo 

üretiminin yarısından fazlasını karşılayan tesisler, belediyenin en güçlü ekonomik sütunlarını 

oluşturur. Midilli Limanı, Türkiye (Ayvalık/Dikili) ve Yunanistan ana karası (Pire, Selanik) ile 

sağladığı düzenli bağlantılar sayesinde ticari ve lojistik açıdan stratejik bir role sahiptir. Bu 

ekonomik canlılık, kentin Türkiye ile olan sınır ötesi ticaret ve turizm hacmiyle doğrudan 

desteklenmektedir. 

Turizm potansiyeli, kentin tarihî mimarisi, Osmanlı döneminden kalan yapılar ve Avrupa'nın 

en büyüklerinden biri olan Midilli Kalesi gibi kültürel miras unsurları etrafında 

şekillenmektedir. Arkeoloji Müzesi ve Theofilos Sanat Müzesi gibi kurumlar kentin kültürel 

derinliğini yansıtırken; Gera ve Thermi bölgelerindeki termal kaynaklar, belediyenin sağlık 

turizmi hedeflerine hizmet etmektedir. Gastronomi kültürü ise yerel deniz ürünleri ve köklü uzo 

geleneğiyle kentin kimliğinin ayrılmaz bir parçasıdır. 

Ulaşım ve eğitim altyapısı bakımından kent, bölgenin çekim merkezi olma özelliğini 

korumaktadır. Şehir merkezine 8 kilometre mesafede yer alan "Odysseas Elytis" Uluslararası 

Havalimanı, kenti hem ulusal hem de uluslararası destinasyonlara bağlamaktadır. Ayrıca 
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University of the Aegean’ın merkezi yönetiminin burada bulunması, kente dinamik bir öğrenci 

nüfusu kazandırarak akademik ve sosyal yaşamı yıl boyunca canlı tutmaktadır. 

2015 yılı itibarıyla Midilli kenti, Yunanistan üzerinden Avrupa’nın başka bölgelerine 

yerleşmek isteyen mülteci ve göçmenler için başlıca giriş noktalarından biri hâline gelmiştir. 

2015 yılında Midilli Adası’na yarım milyondan fazla kişi ulaşmıştır. Midilli Adası üzerinden 

geçen kişi sayısı, mültecilerin Avrupa’da yasal olarak yeniden yerleşebilecekleri kişi sayısını 

sınırlayan AB-Türkiye Mutabakatı’nın imzalanmasının ardından azalmıştır. Buna rağmen, 

Uluslararası Göç Örgütü’nün (IOM) Başkanı Daniel Esdras’a göre Temmuz 2017 itibarıyla 

anlaşmaya rağmen Yunanistan’a her gün yetmiş ila seksen mülteci gelmeye devam etmiş ve 

bunların önemli bir kısmı Midilli Adası üzerinden giriş yapmıştır. 
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